
ZARZĄDZENIE NR. M i  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO
z dnia

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w Gminie Wińsko, Plac 
Wolności 2, 56-160 Wińsko

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), art. 6 ust. 4 pkt 
3 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 224), art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1472) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządzam, 
co następuje:

Przeprowadzić kontrolę w Gminie Wińsko w zakresie realizacji zadania dotyczącego

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej.

§1

zapewnienia określonej imiennie repatriantce z terenu azjatyckiej części byłego Związku 
Socjalistycznych Republik Radzieckich lokalu mieszkalnego.

§2

§3

Okres objęty kontrolą: stan bieżący.

§4

Termin przeprowadzenia kontroli: 4 — 26 sierpnia 2021 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


